
ESIOPETUSPAIKAN VAHVISTAMINEN, 1. VUOSILUOKALLE ILMOITTAUTUMINEN 
SEKÄ HAKEMINEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN

Kaikki Suomessa vaki-
naisesti asuvat lapset 
ovat oppivelvollisia. 
Oppivelvollisuus alkaa 
sinä vuonna, jona 

lapsi täyttää 7 vuotta. Perusopetuslain 
muutoksen myötä oppivelvollisuuden 
alkamista edeltävänä vuotena lapsen on 
osallistuttava vuoden kestävään esiope-
tukseen. Tänä vuonna esiopetusikäisiä 
ovat vuonna 2019 syntyneet. Lapsen 
huoltajan on huolehdittava siitä, että 
lapsi osallistuu esiopetukseen tai muu-
hun esiopetuksen tavoitteet saavutta-
vaan toimintaan. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätök-
sen 15.1.2025 § 7 mukaisesti esioppilai-
den oppilaaksiottoalueet ovat seuraavat: 
1) Lempäälä, eteläinen: Lempoinen, 
Mattila, Kelho ja Lastunen; 2) Lempäälä, 
keskinen: Moisio, Kuokkala, Nurmi ja Säi-
jä (Saikka 1.8.2026 lähtien); 3) Lempäälä, 
pohjoinen: Kulju ja Sääksjärvi. Lem-
päälän kunta osoittaa esiopetuspaikan 
lähikouluperiaatteen mukaisesti omalta 
oppilaaksiottoalueelta. Uudet oppilaaksi-
ottoalueet 1.8.2025 lähtien löytyvät kun-
nan verkkosivulta Oppilaaksiottoalueet 
(lempaala.fi).

A. ESIOPETUSPAIKAN  
VAHVISTAMINEN 

Esiopetuspaikan vahvistamisaika alkoi 
20.1.2025 ja kestää 7.2.2025 saakka.  
Esiopetuspaikan vahvistaminen tapah-
tuu ensisijaisesti sähköisellä lomakkeel-
la Wilman kautta. Ohjeet ja lisätiedot 
esiopetuspaikan vahvistamiseksi on 
julkaistu 20.1.2025 eVakassa perheille, 
joiden lapset osallistuvat kunnalliseen 
varhaiskasvatukseen. Muille perheille 
ohjeet ja lisätiedot on lähetetty kirjeitse. 
Mikäli ette ole saaneet Esiopetuspaikan 
vahvistaminen lukuvuodeksi 2025–
2026 -tiedotetta 29.1.2025 mennessä, 
ottakaa yhteyttä: kaop@lempaala.fi. 
Ilmoittakaa viestissä yhteystietonne.

Huom! Esiopetuspaikka on vahvistet-
tava, vaikka huoltaja hakisi lapselle 
koulunkäyntioikeutta toiseen kouluun.  
Tällä varmistetaan, että lapsella on  
esiopetuspaikka.

Paperisen vahvistuslomakkeen voi  
tulostaa verkkosivulta Esiopetus  
(lempaala.fi), ja sen saa tarvittaessa 
omalta koululta tai Lempäälä-talon 

Palvelukäytävältä. Lomake palautetaan 
koululle tai Palvelukäytävälle, Manttaali-
tie 15 tai postitse PL 36, 37501 Lempäälä 
7.2.2025 mennessä. 

Oikeutta saada suorittaa esiopetus 
toisessa koulussa oman oppilaaksiotto-
alueen sisällä huoltaja voi hakea sivistys-
johtajalta 31.1.2025 mennessä. Hakuloma-
ke löytyy kunnan verkkosivulta Esiopetus 
(lempaala.fi), ja sen saa tarvittaessa 
omalta koululta tai Lempäälä-talon 
Palvelukäytävältä. Lomake palautetaan 
koululle tai Palvelukäytävälle, Manttaali-
tie 15 tai postitse PL 36, 37501 Lempäälä. 
Päätös huoltajan hakemukseen annetaan 
tiedoksi 17.2.2025 mennessä. Huoltaja 
vahvistaa hakemuksen perusteella kun-
nan osoittaman paikan Wilmassa. 

Huoltaja voi hakea esiopetuspaikkaa 
myös toisella oppilaaksiottoalueella 
sijaitsevaan kouluun 8.3.2025 mennessä. 
Hakulomake löytyy kunnan verkkosi-
vulta Esiopetus (lempaala.fi), ja sen saa 
tarvittaessa omalta koululta tai Lempää-
lä-talon Palvelukäytävältä. Lomake pa-
lautetaan koululle tai Palvelukäytävälle, 
Manttaalitie 15 tai postitse PL 36, 37501 
Lempäälä. Päätös huoltajan hakemuk-
seen annetaan tiedoksi viimeistään 
31.3.2025. Huoltaja vahvistaa hakemuk-
sen perusteella kunnan osoittaman 
paikan Wilmassa. 

Esioppilaat saavat kevään aikana  
koululta kutsun esiopetukseen  
tutustumispäivään. 

B. 1. VUOSILUOKALLE  
ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen koskee Lempäälässä 
asuvia vuonna 2018 syntyneitä lapsia 
sekä niitä aikaisemmin syntyneitä, joille 
myönnetty lykkäys päättyy lukuvuoden 
2024–2025 lopussa. Lempäälän kunnan 
järjestämässä esiopetuksessa olevien ei 
tarvitse erikseen ilmoittautua kouluun. 
Tieto ensimmäisen luokan aloittavasta 
oppilaasta siirtyy kunnallisesta esiope-
tuksesta sähköisesti suoraan kouluun. 
Jos lapsi on muussa kuin kunnallisessa 
esiopetuksessa tai muuttaa Lempäälään 
toiselta paikkakunnalta, tulee hänet 
ilmoittaa ensimmäiselle luokalle. Ilmoit-
tautuminen tapahtuu kunnan verkkosi-
vulta Perusopetus (lempaala.fi) tulostet-
tavalla lomakkeella. Lomake palautetaan 
Lempäälä-talon Palvelukäytävälle, 

Manttaalitie 15 tai postitse PL 36, 37501 
Lempäälä 16.3.2025 mennessä. 

Jos perusopetukselle säädettyjä ta-
voitteita ei lapsen vammaisuuden tai 
sairauden vuoksi ilmeisesti ole mahdol-
lista saavuttaa yhdeksässä vuodessa, 
kuuluu lapsi pidennetyn oppivelvollisuu-
den piiriin ja hänen oppivelvollisuutensa 
alkaa sinä vuonna, kun hän täyttää kuusi 
vuotta. Tällöin huoltajaa pyydetään 
toimittamaan asiantuntijalausunto ja 
huoltajien hakemus Lempäälä- 
talon Palvelukäytävälle, Manttaalitie 
15 tai postitse PL 36, 37501 Lempäälä 
31.5.2025 mennessä. 

Oppilaalle voidaan psykologisten ja 
tarvittaessa lääketieteellisten selvitys-
ten perusteella myöntää lupa aloittaa 
perusopetus vuotta säädettyä myöhem-
min. Nämä oppilaat ilmoitetaan myös 
alustavasti kouluun tämän ilmoituksen 
ohjeiden mukaisesti ja huoltajan anomus 
asiantuntijalausuntoineen toimitetaan 
Lempäälä-talon Palvelukäytävälle, 
Manttaalitie 15 tai postitse PL 36, 37501 
Lempäälä 31.5.2025 mennessä. 

C. AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA 

1. Esioppilaiden aamu- ja iltapäivätoi-
minta tai varhaiskasvatus 

Huoltajat valitsevat esiopetusta täy-
dentäväksi toiminnaksi joko aamu- ja 
iltapäivätoiminnan tai varhaiskasvatuk-
sen, molempia ei voi valita. Esioppilaalle 
haetaan aamu- ja iltapäivätoimintaa 
10.2.–2.3.2025 välisenä aikana sähköi-
sellä lomakkeella, joka löytyy kunnan 
verkkosivulta Haku aamu- ja iltapäivätoi-
mintaan (Lempäälä.fi). Lomakkeen saa 
tarvittaessa omalta koululta tai Lempää-
lä-talon Palvelukäytävältä, ja se palau-
tetaan koululle tai Palvelukäytävälle, 
Manttaalitie 15 tai postitse PL 36, 37501 
Lempäälä 2.3.2025 mennessä.

Ennen toimintaan hakemista huoltajan 
tulee tutustua esioppilaan aamu- ja 
iltapäivätoiminnan infokirjeeseen kunnan 
verkkosivuilla Haku aamu- ja iltapäi-
vätoimintaan (Lempäälä.fi). Aamu- ja 
iltapäivätoimintaa järjestetään pääsään-
töisesti kaikilla alakouluilla klo 7.00–17.00. 
Kuljun, Lempoisten, Moision ja Sääks-
järven kouluilla esioppilaille järjestetään 
aamutoimintaa tarvittaessa ja erikseen 
sovittaessa klo 6.30 alkaen. Mikäli edellä 

mainittu toiminta-aika (7.00–17.00) 
kyläkoululla ei riitä, lapselle järjestetään 
aamu- ja iltapäivätoiminta sekä esiope-
tus pääsääntöisesti lähimmällä isolla 
koululla. Huoltajan tulee tässä tilanteessa 
ilmoittaa lapsi esiopetukseen sekä aamu- 
ja iltapäivätoimintaan kyseiselle isolle 
koululle. 

Jos aamu- ja iltapäivätoiminnan toi-
minta-aika ei riitä, lapselle tulee ha-
kea varhaiskasvatuspaikkaa erillisellä 
hakemuksella. Varhaiskasvatushakemus 
löytyy kunnan verkkosivuilta osoitteesta 
Haku varhaiskasvatukseen (lempaala.fi). 
Paperisen hakulomakkeen saa tarvit-
taessa Lempäälä-talon Palvelukäytävältä 
tai päiväkodeilta, joihin sen voi myös 
palauttaa. Lomakkeen voi toimittaa 
myös postitse PL 36, 37501 Lempäälä. 
Huom! Varhaiskasvatuksen hakuaika on 
3.–16.3.2025.

2. Koululaisten aamu- ja  
iltapäivätoiminta 

1.–2.-luokkalaisille sekä kolmannesta yh-
deksänteen vuosiluokkien erityisen tuen 
piirissä oleville oppilaille haetaan aamu- 
ja iltapäivätoimintaa 10.2.–2.3.2025 
välisenä aikana sähköisellä lomakkeella. 
Ennen toimintaan hakemista huoltajan 
tulee tutustua aamu- ja iltapäivätoimin-
nan infokirjeeseen kunnan verkkosivuilla. 
Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään 
pääsääntöisesti kaikilla alakouluilla klo 
7.00–17.00. Hakulomakkeen ja infokirjeen 
voi tulostaa kunnan verkkosivulta Haku 
aamu- ja iltapäivätoimintaan (Lempäälä.
fi), ja sen saa tarvittaessa omalta koulul-
ta tai Lempäälä-talon Palvelukäytävältä.

D. MAKSUTON KOULUKULJETUS 

Maksuton koulukuljetus järjestetään 
koulukuljetusperiaatteiden täyttyes-
sä opetuksen järjestäjän osoittamaan 
kouluun oman oppilaaksiottoalueen 
sisällä. Hakuaika koulukuljetukseen on 
14.4.–4.5.2025.

Nykyiset Lempäälän kunnan koulukul-
jetusperiaatteet löytyvät verkkosivulta 
Koulukuljetus - Lempäälä (lempaala.fi).

Lukuvuonna 2025–2026 koulutyö alkaa 
keskiviikkona 6.8.2025.

Lempäälä 17.1.2025 
Kasvatus- ja opetuslautakunta

lempaala.fi


